דקות.

בגין מעשים אלו, בהם הודתה הנאשמת, היא הורשעה במסגרת הסדר טיעון ב-3 אישומים, כאשר בכל אחד מהאישומים
בניגוד לסעיף 368ב(א) סיפא בחוק העונשין, התשל"ז-1977 ידי אחראי הורשעה בריבוי עבירות של תקיפת קטין על

(להלן: "החוק").

מצלמות בסרטוני פעמים מספר צפיתי ובמסגרתו בפניי, שהתנהל גישור הליך לאחר גובש אשר ההסדר, במסגרת
כי ביקשה והמאשימה המבחן, שירות מטעם תסקיר לקבלת הנאשמת הופנתה הילדים, בגן מותקנות שהיו האבטחה
לעיוני כחלק יוגשו כי סרטוני מצלמות האבטחה כן הוסכם לעיל.